

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA

RFC: MZP930215AC9

BALANZA DE COMPROBACIÓN DE JUNIO 2019

7.X.5	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	0.00	0.00	0.00	0.00
7.X.5.1	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	0.00	0.00	0.00	0.00
7.X.6	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	0.00	0.00	0.00	0.00
7.X.6.1	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	0.00	0.00	0.00	0.00
8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	20,634,530.31	20,634,530.31	0.00
8.1	LEY DE INGRESOS	0.00	10,404,244.32	10,404,244.32	0.00
8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	27,809,174.76	0.00	0.00	27,809,174.76
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	27,809,174.76	0.00	0.00	27,809,174.76
8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	9,491,242.39	5,202,122.16	0.00	4,289,120.23
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	9,491,242.39	5,202,122.16	0.00	4,289,120.23
8.1.3	MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	0.00	0.00	0.00
8.1.3.1	AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	0.00	0.00	0.00
8.1.3.2	REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	0.00	0.00	0.00
8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	5,202,122.16	5,202,122.16	0.00
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	5,202,122.16	5,202,122.16	0.00
8.1.5	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	18,317,932.37	0.00	5,202,122.16	23,520,054.53
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	18,317,932.37	0.00	5,202,122.16	23,520,054.53
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	0.00	10,230,285.99	10,230,285.99	0.00
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	27,809,174.76	0.00	0.00	27,809,174.76
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	27,809,174.76	0.00	0.00	27,809,174.76
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	16,214,091.35	594,000.00	2,406,656.64	14,401,434.71
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	16,214,091.35	594,000.00	2,406,656.64	14,401,434.71
8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	594,000.00	594,000.00
8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	1,893,668.80	0.00	594,000.00	2,487,668.80
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	1,893,668.80	0.00	0.00	1,893,668.80
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	1.00	2,406,656.64	2,406,656.64	1.00
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	1.00	2,406,656.64	2,406,656.64	1.00
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	1,260.54	2,406,656.64	2,407,161.64	755.54
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	1,260.54	2,406,656.64	2,407,161.64	755.54

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA
RFC: MZP930215AC9
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2019

8.1.4.1				LEY DE INGRESOS DEVENGADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....					18,317,932.37	18,317,932.37	0.00
01	JUN 2019	61060000004	2	POR PART. DEVENGADA I060000004		200.00	200.00
01	JUN 2019	61060000004	3	POR PART. DEVENGADA I060000004		190.00	390.00
01	JUN 2019	61060000031	1	POR PART. DEVENGADA I060000031		22.38	412.38
01	JUN 2019	61060000032	1	POR PART. DEVENGADA I060000032		8.25	420.63
01	JUN 2019	81060000004	4	POR FICHA PAGADA I060000004	200.00		220.63
01	JUN 2019	81060000004	4	POR FICHA PAGADA I060000004	190.00		30.63
01	JUN 2019	81060000031	3	POR FICHA PAGADA I060000031	22.38		8.25
01	JUN 2019	81060000032	3	POR FICHA PAGADA I060000032	8.25		0.00
03	JUN 2019	61060000001	1	POR PART. DEVENGADA I060000001		1,331,330.86	1,331,330.86
03	JUN 2019	61060000001	2	POR PART. DEVENGADA I060000001		788.59	1,332,119.45
03	JUN 2019	61060000001	3	POR PART. DEVENGADA I060000001		18,674.06	1,350,793.51
03	JUN 2019	81060000001	5	POR FICHA PAGADA I060000001	1,331,330.86		19,462.65
03	JUN 2019	81060000001	5	POR FICHA PAGADA I060000001	788.59		18,674.06
03	JUN 2019	81060000001	5	POR FICHA PAGADA I060000001	18,674.06		0.00
04	JUN 2019	61060000005	3	POR PART. DEVENGADA I060000005		100.00	100.00
04	JUN 2019	61060000005	4	POR PART. DEVENGADA I060000005		530.00	630.00
04	JUN 2019	61060000005	5	POR PART. DEVENGADA I060000005		790.00	1,420.00
04	JUN 2019	61060000005	6	POR PART. DEVENGADA I060000005		230.00	1,650.00
04	JUN 2019	81060000005	7	POR FICHA PAGADA I060000005	100.00		1,550.00
04	JUN 2019	81060000005	7	POR FICHA PAGADA I060000005	530.00		1,020.00
04	JUN 2019	81060000005	7	POR FICHA PAGADA I060000005	790.00		230.00
04	JUN 2019	81060000005	8	POR FICHA PAGADA I060000005	230.00		0.00
05	JUN 2019	61060000006	2	POR PART. DEVENGADA I060000006		330.00	330.00
05	JUN 2019	81060000006	3	POR FICHA PAGADA I060000006	330.00		0.00
06	JUN 2019	61060000007	2	POR PART. DEVENGADA I060000007		50.00	50.00
06	JUN 2019	81060000007	3	POR FICHA PAGADA I060000007	50.00		0.00
07	JUN 2019	61060000002	1	POR PART. DEVENGADA I060000002		163,919.98	163,919.98
07	JUN 2019	61060000002	2	POR PART. DEVENGADA I060000002		38,791.00	202,710.98
07	JUN 2019	61060000008	3	POR PART. DEVENGADA I060000008		5,989.00	208,699.98
07	JUN 2019	61060000008	4	POR PART. DEVENGADA I060000008		200.00	208,899.98
07	JUN 2019	61060000008	5	POR PART. DEVENGADA I060000008		264.00	209,163.98
07	JUN 2019	61060000028	1	POR PART. DEVENGADA I060000028		1,053,461.80	1,262,625.78
07	JUN 2019	61060000030	1	POR PART. DEVENGADA I060000030		486,730.92	1,749,356.70

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA

RFC: MZP930215AC9

PÓLIZA No.: I060000027

Fuente financ.: 1.01			
RECURSOS FISCALES			
Ficha por cobrar: 29JUN2019			
Deudor: 0000464			
CONTRIBUYENTES 2019			
8) 1.1.1.1.2.3	EFFECTIVO	380.00	
	FONDOS FIJOS DE CAJA		
	CAJA INGRESOS FISCALES		
Fuente financ.: 1.01			
RECURSOS FISCALES			
		=====	=====
		760.00	760.00
		=====	=====

Póliza Presupuestal: I060000027

Cuenta Presup:	Nombre:	Debe:	Haber:
-----	-----	-----	-----
Cuenta Presup.:	Nombre:	Debe:	Haber:..+
-----	-----	-----	-----
3) 8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	50.00	
3) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		50.00
4) 8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	215.00	
4) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		215.00
5) 8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	115.00	
5) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		115.00
6) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	265.00	
6) 8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA		265.00
7) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	115.00	
7) 8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA		115.00
		=====	=====
		760.00	760.00
		=====	=====

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR

NSARCIOPER: Lista de cuentas (2019) MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA							
Añade Modifica Borra Ordena Localiza Consulta Imprime Salir <Enter> <Barra> <F3> <F5> <F9> <Punto> <F7> <Esc>							
◀ ▶ ↺ + Incrementa mes - Reduce mes 📖 Ayuda Ver <input type="text" value="Todas las cuentas"/>							
Subtipo	Número	Nombre de la cuenta	C/R	Protegida	D/A	CRI	Nombre del CRI
	7.X.3	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	C	S	D		
A	7.X.3.1	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	R	S	D		
	7.X.4	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	C	S	A		
	7.X.4.1	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	R	S	A		
	7.X.5	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	C	S	D		
A	7.X.5.1	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	R	S	D		
	7.X.6	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	C	S	A		
	7.X.6.1	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	R	S	A		
	8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	C	S	A		
	8.1	LEY DE INGRESOS	C	S	A		
	8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D		
	8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D		
	8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	C	S	A		
	8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	R	S	A		
	8.1.3	MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D		
	8.1.3.1	AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D		
	8.1.3.2	REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	A		
	8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	C	S	A		
▶	8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	R	S	A		
	8.1.5	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	C	S	A		
	8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	R	S	A		
	8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	C	S	D		
	8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A		
	8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	R	S	A		
	8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	C	S	D		
	8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	R	S	D		
	8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A		
	8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A		
	8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	D		
	8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	C	S	D		
	8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	R	S	D		